5

様式集

6

様式第 1 号(博士後期課程学位授与手続要領第 3 条関係)

研究題名変更願

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻     課程

領域・分野

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

下記のとおり研究題名を変更したいので願い出ます。

記

1 現行

2 変更後

3 変更理由

注意事項：変更内容を明記すること

     変更理由を詳細に記載すること

(Ａ4)

7

様式第 2 号(博士後期課程学位授与手続要領第 3 条関係)

研究題名報告書

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻博士後期課程

領域・分野

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

下記のとおり研究題名を報告します。

記

1 研究題名

(Ａ4)

8

様式第 3 号(博士前期課程学位授与手続要領第 3 条)

研究倫理審査申請書(新規・変更)

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

申請者

学籍番号

氏名                印

※受付番号

研究題名

所属研究領域

及び研究分野

領域              分野

主指導教員

添付書類

1．研究計画書 ：□ 添付   □ 該当なし

2．依頼書、説明書 ：□ 添付   □ 該当なし

3．同意書    ：□ 添付   □ 該当なし

4．調査用紙等  ：□ 添付   □ 該当なし

5．その他 (                        )

研究期間 年  月  日  ～    年  月  日

変 更

申請の

場 合

変更事項

変更理由

1．研究の概要

1)研究の目的・意義

2)対象者(数)及び対象

者として選定した理

由・対象者選定方法

3)研究方法

9

4)実施場所

5)成果の公表方法

6)研究経費支出種目

(研究資金)

利益相反の有無

2．研究における倫理的配慮

1)対象となる個人の

人権の擁護

2)対象となる人の理解

を求め、同意を得る方

法

3)対象となる人への

危険・不利益

4)対象となる人への

利益(謝礼を除く)

5)予測される学問的・

社会的な貢献

6)資料・試料の保管・

廃棄方法

7)謝礼

3．その他

(Ａ4)

注意事項：申請書には、下中央に -1- のようにページ数をつけること

10

様式第 4 号(博士前期課程学位授与手続要領第 3 条)

研究倫理審査申請書(動物実験用)(新規・変更)

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

申請者

学籍番号

氏名                印

※受付番号

研究題名

所属研究領域

及び研究分野

領域              分野

主指導教員

添付書類
1．動物実験計画書： □添付   □該当なし

2．その他  (                         )

研究期間 年  月  日  ～    年  月  日

変 更

申請の

場 合

変更事項

変更理由

1．研究の概要

1)研究の目的・

意義

2)実施場所

3)成果の公表方法

4)研究経費種目

（研究資金）

利益相反の有無

11

2．研究における動物への配慮

1)施設等

飼養保管施設  実験室

2)動物実験を必

要とする理由

□ 1．代替手段がない    □ 2．代替手段の制度が不十分

□ 3．代替手段では経費がかかる

□ 4．その他(                      )

3)使用動物

動物種 系統 性別 頭数 微生物学的品質 入手先

4)実験内容

5)エンドポイン

 ト

6)人への安全・

周囲環境への

影響等

7)苦痛の軽減

8)安楽死の方法

□ 1．麻酔吸入(                       )

□ 2．頚椎脱臼  □ 3．断頭  □ 4．脱血

□ 5．その他 (                       )

9)死体の処理法

□ 1．凍結保存後業者に引き渡し

□ 2．その他(                        )

10)予測される

学問的・社会

的な貢献

11)その他

(Ａ4)

注意事項：申請書には、下中央に -1- のようにページ数をつけること。

12

様式第 5 号(博士前期課程学位授与手続要領第 3 条)

(西暦)   年  月  日

申請者

学籍番号

氏名

岩手県立大学大学院看護学研究科長

 氏 名            印

   研究倫理審査判定通知書

審査の結果、下記のとおり判定したので通知します。

受付番号

研究題名

判  定 □承認  □条件付承認  □変更の勧告  □不承認

承認番号

条件、勧告又は

不承認の理由等

承認された研究期間 年  月  日  ～   年  月  日

      (Ａ4)

13

様式第 6 号(博士前期課程学位授与手続要領第 3 条)

研究倫理審査判定異議申立書

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

申請者

学籍番号

氏名                印

(西暦)   年  月  日付の研究倫理審査判定通知に対して、次のとおり異議があります

ので、再審査をお願いいたします。

※受付番号：

研究題名

理  由

添付書類

注意事項  1 理由は、詳細に記載すること。

      2 関係資料を添付すること。

(Ａ4)

14

様式第 7 号(博士前期課程学位授与手続要領第 3 条)

研究倫理審査承認証明書

下記の研究は、研究倫理審査の結果、承認されたものであることを証明します。

承認番号

1 研 究 題 名

2 所   属

3 学 籍 番 号

4 氏   名

5 研 究 期 間

6 備   考

(西暦)   年  月  日

岩手県立大学大学院看護学研究科長

氏 名          印

(Ａ4)

15

様式第 8 号(博士前期課程学位授与手続要領第 4 条関係)

学位論文題名報告書

(西暦)  年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻     課程

領域・分野

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

下記のとおり学位論文の題名を報告します。

記

1 学位論文題名

(Ａ4)

16

様式第9号(博士前期課程学位授与手続要領第4条･博士後期課程学位授与手続要領第6条関係)

学位論文題名変更申請書

(西暦)  年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻     課程

領域・分野

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

下記のとおり学位論文の題名を変更したいので報告します。

記

1 変更前の学位論文題名

2 変更後の学位論文題名

3 変更の理由

(Ａ4)

17

様式第 10 号(博士後期課程学位授与手続要領第 6 条関係)

学位論文予備審査申請書

(西暦)  年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻 博士後期課程

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

学位論文予備審査を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

提出書類

1 学位論文(予備審査用)           部

2 学位論文要旨(和文)(予備審査用)      部

3 学位論文要旨(英文)(予備審査用)      部

4 副論文                   部

(Ａ4)

18

様式第 11 号(博士前期課程学位授与手続要領第 5 条、第 6 条、博士後期課程学位授与手続要領

第 6 条、第 8条、第 16 条関係)

学位論文要旨(和文)

題名：

専攻領域・分野：

学籍番号 氏名：

【目的】

【方法】

【結果】

【考察】

キーワード：(5 語以内)

Key words：(5 words) ＊博士前期課程のみ（博士後期課程は英文要旨に記載）

＊ パソコン等のワープロソフトを用いて、A4版横書き 2 枚以内とすること。

字数・行数は 40 字 30 行(改行ピッチ 6～8mm、10～11 ポイント)とする。

19

様式第 12 号(博士後期課程学位授与手続要領第 6 条、第 8 条、第 16 条関係)

学位論文要旨(英文)

Title：

Field：

No. Name：

Key words：(5 words)

＊ パソコン等のワープロソフトを用いて、A4版横書き 2 枚以内とすること。

字数・行数は 40 字 30 行(改行ピッチ 6～8mm、10～11 ポイント)とする。

20

様式第 13 号(博士後期課程学位授与手続要領第 6 条関係)

承 諾 書

1 論文題目

2 発表年月日     (西暦)   年  月発行

3 雑誌名

4 巻号        第  巻 、第  号

5 頁         頁   ～  頁 掲載

6 著者名

上記の論文を       の学位(博士)申請の副論文として提出することに異議ありません。

(西暦)  年  月  日

氏名          印

(Ａ4)

21

様式第 14 号(博士後期課程学位授与手続要領第 6 条関係)

学位論文予備審査結果通知書

  様

学位(博士)論文予備審査の結果、以下のとおり判定したので通知します。

論文題名

研究領域

学籍番号

判  定

(西暦)  年  月  日

岩手県立大学大学院看護学研究科長

氏 名          印

(Ａ4)

22

様式第 15 号(博士後期課程学位授与手続要領第 8 条関係)

学位申請書(博士)

(西暦)  年  月  日

岩手県立大学長 様

看護学研究科 看護学専攻 博士後期課程

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

岩手県立大学学位規程第 4条の規定に基づき、下記の書類を添えて学位の授与を申請します。

記

1 申請する学位 博士(看護学)

2 提出書類

(1)学位論文           部

(2)学位論文要旨(和文)      部

(3)学位論文要旨(英文)       部

(4)副論文             部

＊ 本研究のすべての研究倫理審査判定通知書の写し、および在学中のすべての年度の

研究倫理教育受講証明書の写しを添付すること。

(Ａ4)

23

様式第 16 号(博士前期課程学位授与手続要領第 9 条、博士後期課程学位授与手続要領第 10 条

関係)

学位論文審査報告書

(西暦)  年  月  日

看護学研究科長 様

論文審査委員会

主査           印

副査           印

副査           印

論文等題名

学籍番号          氏名

論文審査及び修了試験の結果

(Ａ4)

24

様式第 17 号(博士前期課程学位授与手続要領第 10 条、博士後期課程学位授与手続要領第 11条

関係)

学位授与審査結果通知書

      様

学位授与審査の結果、以下のとおり判定したので通知します。

申請学位

博士(看護学) ・ 修士(看護学)

論文題名

研究領域

学籍番号

判  定

(西暦)  年  月  日

岩手県立大学大学院看護学研究科長

氏 名          印

(Ａ4)

25

様式第 18 号(博士前期課程学位授与手続要領第 5 条関係)

学位申請書(修士)

(西暦)  年  月  日

岩手県立大学長 様

看護学研究科 看護学専攻 博士前期課程

学籍番号

氏  名              印

主指導教員

氏  名              印

岩手県立大学学位規程第 4条の規定に基づき、下記の書類を添えて学位の授与を申請します。

記

1 申請する学位 修士(看護学)

2 提出書類

(1)学位論文又は特定の課題についての研究の成果   部

(2)学位論文等要旨(和文)              部

＊ 本研究のすべての研究倫理審査判定通知書の写し、および在学中のすべての年度の

研究倫理教育受講証明書の写しを添付すること。

(Ａ4)

26

様式第 23 号(博士前期課程学位授与手続要領第 2 条・博士後期課程学位授与手続要領第 2 条、

第 3 条関係)

指導教員変更願

(西暦)   年  月  日

看護学研究科長 様

看護学研究科 看護学専攻     課程

領域・分野

学籍番号

氏  名              印

下記のとおり指導教員を変更したいので願い出ます。

記

1 現行

2 変更理由

注意事項：指導教員の専門分野・職位･氏名を明記すること

     変更理由を詳細に記載すること

(Ａ4)